
UCHWAŁA NR 4037/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 LIPCA  2021 R. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 3469/21 dot. udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 

krótkoterminowej dla Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka 

w Pacanowie.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na aktualizację warunków umowy pożyczki krótkoterminowej 

nr 1 /ECB/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., która polegać będzie na zmianie kwoty udzielonej 

pożyczki tj. 1 722 000,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie płatności z Unii Europejskiej 

w realizowanym projekcie pn. „Rozbudowa Europejskiego centrum Bajki o Park Edukacyjny 

„Akademia Bajki w Pacanowie”. 

§ 2 

Zmiany warunków umowy pożyczki zostaną określone w aneksie do umowy. 

§ 3 

Do zawarcia umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego: 

1) Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

2) Marka Bogusławskiego – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 


